
Gebühr für Chiffre-Anzeigen: 5 € 
(Abholung von eingehenden Zuschriften 

in der Touristinfo Markneukirchen) 

 

 
 
  
 
 
 
Kleinanzeigenauftrag  
nur für private Inserenten 
 
Auftraggeber:  

Name, Vorname 

Straße, Hausnummer PLZ, Ort 

E-Mail Telefon/Mobil 

 
Anzeigentext 
Für jeden Buchstaben sowie für Punkt, Komma, Wortzwischenraum usw. ein Kästchen verwenden.  
Sollen Adresse oder Telefon-Nr. mit veröffentlicht werden, sind diese im Anzeigentext mit aufzuführen. 
 

                                                   
 

 Mindest-Text 
 (3 Zeilen einschl. Adresse) 
 5,00 €                                                    

 

                                                   
 

                                                          6,00 €   

                                                    7,00 €   

                                                    8,00 €   

                                                    9,00 €   

                                                   10,00 €   

                                                   11,00 €   

                                                   12,00 €   

                                                   13,00 €   

                                                   14,00 €   

                                                   15,00 €   
 

 

………………………………………………………………………………………………………………………............................................. 
Datum  Unterschrift Auftraggeber 

Hier können Sie Ihren Anzeigenauftrag abgeben: 
Tourist Information Markneukirchen, Trobitzschen 14, 08258 Markneukirchen, Tel.: 037422 40775 
Tourist Information Erlbach, Kirchstraße 20, 08258 Markneukirchen OT Erlbach, Tel.: 037422 6125 

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlich geltenden Mehrwertsteuer. 

Erscheinungstermin: 


